7

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2010 г. № 1850-п/1

О распределении полученных
за счет средств Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства средств бюджета
Самарской области и предусмотренных в бюджете
городского округа Тольятти на долевое финансирование
проведения капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году между многоквартирными домами, которые включены
в областную адресную программу «Капитальный ремонт
многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010 год
и управление которыми осуществляется товариществами
собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами,
управляющими организациями, выбранными собственниками помещений
в многоквартирных домах
В соответствии с частью 4 статьи 20 Федерального закона
от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в целях реализации областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010 год, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 31.05.2010 г. № 214, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение полученных за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства средств бюджета Самарской области и предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году между многоквартирными домами, которые включены в областную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010 год и управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах (приложение).
2. Департаменту городского хозяйства мэрии (Ерин В.А.) в течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления довести до сведения товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов, иных специализированных потребительских кооперативов и управляющих организаций, которые выбраны собственниками помещений многоквартирных домов и осуществляют управление многоквартирными домами, включенными в областную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010 год, распределение полученных за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства средств бюджета Самарской области и предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году, утвержденное пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

Приложение
к постановлению мэрии городского округа Тольятти
         от 08.07.2010 г. № 1850-п/1
Распределение полученных за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства средств бюджета Самарской области и предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов в 2010 году между многоквартирными домами, которые включены в областную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010 год и управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах

	 Стоимость капитального ремонта, в рублях

	№
	Адрес

	 В том числе за счет средств

	п/п
	многоквартирного

	дома
	 Всего

	 Фонда

	 планируемых
	 ТСЖ,

	 содействия
	 Областного
	 в местном
	 жилищных

	 реформир-ю
	 бюджета
	 бюджете на
	 кооперат-ов

	 ЖКХ

	 долевое
	 либо собст-

	 финансиров-е
	 венников

	 помещений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Общество с ограниченной ответственностью "Департамент  жилищно-коммунального хозяйства"

	1.1
	Городской округ          Тольятти                       Гагарина ул., 8
	            8 465 000,00
	7 085 586,00
	804 175,00
	151 989,00
	     423 250,00

	1.2
	Городской округ          Тольятти                       Гагарина ул., 10
	            6 494 000,00
	5 435 770,00
	 616 930,00
	116 600,00
	     324 700,00

	1.3
	Городской округ          Тольятти                          Карла Маркса ул., 29
	            4 081 000,00
	3 415 981,00
	387 695,00
	73 274,00
	     204 050,00

	1.4
	Городской округ          Тольятти                       Коммунистическая ул., 79
	            4 722 000,00
	3 952 526,00
	448 590,00
	84 784,00
	     236 100,00

	1.5
	Городской округ          Тольятти                       Комсомольская ул., 151
	            7 867 000,00
	6 585 033,00
	747 365,00
	141 252,00
	     393 350,00

	1.6
	Городской округ          Тольятти                       Комсомольская ул., 153
	            7 494 000,00
	6 272 815,00
	711 930,00
	134 555,00
	     374 700,00

	1.7
	Городской округ          Тольятти                       Космодемьянской ул., 3
	            5 012 000,00
	4 195 270,00
	476 140,00
	  89 990,00
	     250 600,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.8
	Городской округ          Тольятти                        Лесная ул., 44
	            7 302 000,00
	6 112 103,00
	693 690,00
	131 107,00
	    365 100,00

	1.9
	Городской округ            Тольятти                           Лизы Чайкиной ул., 85
	          36 195 000,00
	30 296 844,00
	3 438 525,00
	649 881,00
	   1 809 750,00

	1.10
	Городской округ          Тольятти                           Лизы Чайкиной ул., 89
	            9 459 000,00
	7 917 609,00
	898 605,00
	169 836,00
	   472 950,00

	1.11
	Городской округ          Тольятти                       Мурысева ул., 82
	            6 135 000,00
	5 135 271,00
	582 825,00
	110 154,00
	    306 750,00

	1.12
	Городской округ          Тольятти                        Носова ул., 21
	          16 672 000,00
	13 955 214,00
	1 583 840,00
	299 346,00
	    833 600,00

	1.13
	Городской округ          Тольятти                       Победы ул., 11
	            7 343 000,00
	6 146 421,00
	697 585,00
	131 844,00
	    367 150,00

	1.14
	Городской округ          Тольятти                       Победы ул., 38
	            6 463 000,00
	5 409 822,00
	613 985,00
	116 043,00
	   323 150,00

	1.15
	Городской округ          Тольятти                       Победы ул., 50а
	            9 307 000,00
	7 790 378,00
	884 165,00
	167 107,00
	    465 350,00

	1.16
	Городской округ          Тольятти                       Тополинная ул., 30
	            3 847 000,00
	3 220 112,00
	365 465,00
	 69 073,00
	    192 350,00

	1.17
	Городской округ          Тольятти                       Ярославская ул., 43
	            9 275 000,00
	7 763 592,00
	881 125,00
	166 533,00
	   463 750,00

	1.18
	Городской округ             Тольятти                             бульвар 50 лет Октября, 1
	            7 383 000,00
	6 179 903,00
	701 385,00
	132 562,00
	   369 150,00

	ИТОГО
	        163 516 000,00
	136 870 250,00
	15 534 020,00
	2 935 930,00
	8 175 800,00

	2.Общество с ограниченной ответственностью  "ЖКХ Тольятти"

	2.1
	Городской округ           Тольятти                       бульвар Кулибина, 5
	          22 990 000,00
	19 243 665,00
	2 184 050,00
	412 785,00
	  1 149 500,00

	ИТОГО
	          22 990 000,00
	19 243 665,00
	2 184 050,00
	412 785,00
	   1 149 500,00

	3. Общество с ограниченной ответственностью  "Управляющая компания № 1  жилищно-коммунального хозяйства " г.о.Тольятти

	3.1
	Городской округ          Тольятти                       Автостроителей ул., 70
	          11 099 000,00
	9 290 362,00
	 1 054 405,00
	199 283,00
	      554 950,00

	3.2
	Городской округ          Тольятти                       Ворошилова ул., 4а
	          21 451 000,00
	17 955 452,00
	2 037 845,00
	385 153,00
	     1 072 550,00

	3.3
	Городской округ          Тольятти                       Ворошилова ул., 26
	          21 203 000,00
	17 747 865,00
	2 014 285,00
	380 700,00
	     1 060 150,00

	3.4
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Луначарского, 16
	          18 981 000,00
	15 887 951,00
	1 803 195,00
	340 804,00
	     949 050,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.5
	Городской округ          Тольятти                       Революционная ул., 16
	          13 727 000,00
	11 490 117,00
	1 304 065,00
	246 468,00
	     686 350,00

	3.6
	Городской округ          Тольятти                       Свердлова ул., 80
	          28 266 000,00
	23 659 914,00
	2 685 270,00
	507 516,00
	  1 413 300,00

	3.7
	Городской округ          Тольятти                      проспект Степана Разина, 27
	          36 245 000,00
	30 338 696,00
	3 443 275,00
	650 779,00
	  1 812 250,00

	ИТОГО
	        150 972 000,00
	  126 370 357,00
	14 342 340,00
	2 710 703,00
	   7 548 600,00

	4. Общество с ограниченной ответственностью  "Управляющая компания № 2  жилищно-коммунального хозяйства "

	4.1
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Баумана, 2
	            9 413 000,00
	7 879 105,00
	  894 235,00
	169 010,00
	      470 650,00

	4.2
	Городской округ          Тольятти                       Ленинский проспект, 38
	          21 132 000,00
	17 688 435,00
	2 007 540,00
	379 425,00
	1 056 600,00

	4.3
	Городской округ          Тольятти                       Московский проспект, 27
	          32 860 000,00
	27 505 299,00
	3 121 700,00
	590 001,00
	1 643 000,00

	4.4
	Городской округ          Тольятти                       Бульвар Приморский, 28
	          23 728 000,00
	19 861 404,00
	2 254 160,00
	426 036,00
	1 186 400,00

	4.5
	Городской округ          Тольятти                       Революционная ул., 76
	          23 014 000,00
	19 263 754,00
	2 186 330,00
	413 216,00
	1 150 700,00

	4.6
	Городской округ          Тольятти                       Свердлова ул., 37
	          23 210 000,00
	19 427 814,00
	2 204 950,00
	416 736,00
	1 160 500,00

	4.7
	Городской округ          Тольятти                       Свердлова ул., 43
	          33 619 000,00
	28 140 616,00
	3 193 805,00
	603 629,00
	1 680 950,00

	4.8

	Городской округ          Тольятти                       Свердлова ул., 49
	          25 408 000,00
	21 267 639,00
	2 413 760,00
	456 201,00
	1 270 400,00

	4.9

	Городской округ          Тольятти                      проспект Степана Разина, 32
	          27 195 000,00
	22 763 439,00
	2 583 525,00
	488 286,00
	1 359 750,00

	4.10
	Городской округ          Тольятти                      проспект Степана Разина, 34
	          27 205 000,00
	22 771 809,00
	2 584 475,00
	488 466,00
	1 360 250,00

	4.11
	Городской округ          Тольятти                       Фрунзе ул., 25
	          22 018 000,00
	18 430 057,00
	2 091 710,00
	395 333,00
	1 100 900,00

	ИТОГО
	268 802 000,00
	224 999 371,00
	25 536 190,00
	4 826 339,00
	13 440 100,00

	5.  Общество с ограниченной ответственностью  "Управляющая компания № 3 " г.о.Тольятти

	5.1
	Городской округ          Тольятти                       Жилина ул., 58
	            6 402 000,00
	5 358 762,00
	608 190,00
	114 948,00
	320 100,00

	5.2
	Городской округ          Тольятти                          Карла Маркса ул., 28
	            4 993 000,00
	4 179 366,00
	474 335,00
	89 649,00
	 249 650,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.3
	Городской округ          Тольятти                          Карла Маркса ул., 77
	            5 151 000,00
	4 311 619,00
	489 345,00
	92 486,00
	       257 550,00

	5.4
	Городской округ          Тольятти                       Комсомольское шоссе, 7
	            6 006 000,00
	5 027 292,00
	 570 570,00
	107 838,00
	300 300,00

	5.5
	Городской округ          Тольятти                       Ленина ул., 89
	            4 858 000,00
	4 066 365,00
	461 510,00
	87 225,00
	242 900,00

	5.6
	Городской округ          Тольятти                       Ленина ул., 115
	            4 559 000,00
	3 816 088,00
	433 105,00
	81 857,00
	227 950,00

	5.7
	Городской округ          Тольятти                       Ленинградская ул., 50
	            4 922 000,00
	4 119 935,00
	467 590,00
	88 375,00
	 246 100,00

	5.8
	Городской округ          Тольятти                           Мира ул., 1
	            2 133 000,00
	1 785 417,00
	202 635,00
	38 298,00
	106 650,00

	5.9
	Городской округ          Тольятти                       Советская ул., 87
	          10 580 000,00
	8 855 936,00
	 1 005 100,00
	   189 964,00
	529 000,00

	5.10
	Городской округ          Тольятти                       Ушакова ул., 28
	          15 752 000,00
	    13 185 133,00
	 1 496 440,00
	282 827,00
	787 600,00

	5.11
	Городской округ          Тольятти                       Ушакова ул., 45
	            4 773 000,00
	3 995 216,00
	453 435,00
	85 699,00
	238 650,00

	5.12
	Городской округ          Тольятти                            бульвар 50 лет Октября, 4
	            7 656 000,00
	6 408 417,00
	727 320,00
	137 463,00
	382 800,00

	5.13
	Городской округ          Тольятти                           бульвар 50 лет Октября, 11
	            7 460 000,00
	6 244 356,00
	708 700,00
	133 944,00
	373 000,00

	ИТОГО
	          85 245 000,00
	    71 353 902,00
	 8 098 275,00
	1 530 573,00
	     4 262 250,00

	6.  Общество с ограниченной ответственностью  "ПЖРТ сервис"

	6.1
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Ленина, 9
	          13 912 000,00
	11 644 970,00
	1 321 640,00
	249 790,00
	 695 600,00

	6.2
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Ленина, 11
	          13 912 000,00
	11 644 970,00
	1 321 640,00
	249 790,00
	695 600,00

	6.3
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Ленина, 13
	            9 337 000,00
	7 815 489,00
	887 015,00
	167 646,00
	466 850,00

	ИТОГО
	          37 161 000,00
	    31 105 429,00
	3 530 295,00
	667 226,00
	     1 858 050,00

	7. Закрытое акционерное общество управляющая компания "СтройКомфорт"

	7.1
	Городской округ          Тольятти                             Новопромышленная ул., 21
	          28 354 000,00
	23 733 574,00
	2 693 630,00
	509 096,00
	1 417 700,00

	ИТОГО
	          28 354 000,00
	23 733 574,00
	 2 693 630,00
	509 096,00
	     1 417 700,00

	8. Товарищество собственников жилья "Надежда" Татищева д.16

	8.1

	Городской округ          Тольятти                       бульвар Татищева, 16
	            3 487 316,00
	2 918 269,00
	331 985,00
	  62 696,00
	        174 366,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИТОГО
	         3 487 316,00
	2 918 269,00
	331 985,00
	  62 696,00
	       174 366,00

	9. Товарищество собственников жилья "Ленинский 40"

	9.1
	Городской округ          Тольятти                       Ленинский проспект, 40
	59 984 000,00
	50 209 307,00
	5 698 480,00
	1 077 013,00
	2 999 200,00

	ИТОГО
	59 984 000,00
	50 209 307,00
	5 698 480,00
	1 077 013,00
	2 999 200,00

	10. Товарищество собственников жилья "Московский 51"

	10.1
	Городской округ          Тольятти                       Московский проспект, 51
	30 407 000,00
	25 452 027,00
	2 888 665,00
	545 958,00
	1 520 350,00

	ИТОГО
	30 407 000,00
	25 452 027,00
	2 888 665,00
	545 958,00
	1 520 350,00

	11. Товарищество собственников жилья "Приморский 46"

	11.1
	Городской округ          Тольятти
бульвар Приморский, 46
	15 001 000,00
	12 556 512,00
	1 425 095,00
	269 343,00
	750 050,00

	ИТОГО
	15 001 000,00
	12 556 512,00
	1 425 095,00
	269 343,00
	750 050,00

	12. Товарищество собственников жилья "Фрунзе 41"

	12.1
	Городской округ          Тольятти
Фрунзе ул., 41
	12 576 000,00
	10 526 678,00
	1 194 720,00
	225 802,00
	628 800,00

	ИТОГО
	12 576 000,00
	10 526 678,00
	1 194 720,00
	225 802,00
	628 800,00

	13. Товарищество собственников жилья "Приморский, 48"

	13.1
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Приморский, 48
	          21 722 000,00
	18 182 291,00
	2 063 590,00
	390 019,00
	1 086 100,00

	ИТОГО
	          21 722 000,00
	18 182 291,00
	2 063 590,00
	390 019,00
	     1 086 100,00

	14. Товарищество собственников жилья "Кулибина, 10"

	14.1
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Кулибина, 10
	          13 278 000,00
	11 114 284,00
	1 261 410,00
	238 406,00
	   663 900,00

	ИТОГО
	          13 278 000,00
	11 114 284,00
	1 261 410,00
	  238 406,00
	      663 900,00

	15. Товарищество собственников жилья "Китайская стена"

	15.1
	Городской округ          Тольятти                       бульвар Буденного, 13
	          69 129 000,00
	57 864 084,00
	  6 567 255,00
	1 241 211,00
	3 456 450,00

	ИТОГО
	          69 129 000,00
	57 864 084,00
	  6 567 255,00
	1 241 211,00
	3 456 450,00

	ВСЕГО
	        982 624 316,00
	822 500 000,00
	93 350 000,00
	17 643 100,00
	  49 131 216,00

Главный бухгалтер                                                                                                   И.А. Буркова